

Økonomiplan 2014 – 2017.

Budsjettet for 2014 ble diskutert i siste formannskapet. I år var det stor vilje til å imøtekomme hverandres forslag. I Venstre er vi svært fornøyd med at vi har fått bidratt med å sette "våre fotavtrykk".

I forkant hadde opposisjonen et fellesmøte hvor vi presenterte våre forslag. Nedenfor er det en oversikt over forslagene som vi i fellesskap la fram i formannskapet – og som ble enstemmig vedtatt innstilt overfor kommunestyret.

Venstres forslag:

Arken.

I flere budsjettvedtak har kommunestyret bedt administrasjonen utrede bruk av Arken. Dette er fortsatt ikke i havn. Uavhengig av en utredning som ser på helheten i bygget, mener kommunestyret at det må gjennomføres en utbygging av storsalen i samarbeid med Pensjonistforeningen.

Slik utbygging skal starte opp/gjennomføres i løpet av 2014.

Omsorgsboliger for demente

I flere budsjett er boliger for demente nevnt under tiltak det ikke er funnet rom for, til tross for stadig flere demente i kommunen. Det er bl.a. sagt at flere demente på våre institusjoner har behov for et bedre tilrettelagt tilbud og derved frigjøre plasser til de som trenger tradisjonelle sykehjemsplasser. Kommunestyret mener derfor at det er helt nødvendig å starte planlegging av egne boliger i bofellesskap for denne gruppen.

Planlegging av bofellesskap for demente skal starte i 2014 og etablering av nye omsorgsboliger forutsettes tatt med i neste økonomiplan.

Tillegg fra AP: Det vises til kommunestyrevedtak i sak 118/12 pkt. 15.

Samlokalisering i Nord-Trøndelag teater

Biblioteket har i dag ikke egne lokaler til å kunne ivareta nye oppgaver som er tillagt biblioteket, jfr. ny lov om folkebibliotek. Kommunestyret vil be om at administrasjonen vurderer om Biblioteket er en bedre samlokalisering med Nord-Trøndelag teater enn Ungdommens hus.

Dersom biblioteklokalene blir ledige kan de vurderes for eksempel som kontorer for NAV, evt. gjøres om til Ungdommens hus.

Vedtatt oversendt formannskapet

Havfrua

Arbeidet med opprustning av Havfrua er startet, men det er ikke avsatt midler i økonomiplanen for videreføring av arbeidet. Dette området er viktig for innbyggerne i kommunen. Et trivelig tilrettelagt område ved fjorden er et viktig bolystiltak.

Kr 500.000 settes av til opprustning av Havfrua i 2014. Posten Bolystmidler reduseres tilsvarende.

IKT-midler i skoler og barnehager

Det er i budsjettet kun satt av investeringsmidler på kr 1 mill til IKT-midler for barn/elever og lærere/førskolelærere. Til kommuneorganisasjonen er det avsatt 2 mill pr år til utskifting og kapasitetsøkning på IKT-utstyr.

Midlene omfordes for å øke tilskuddet til IKT for elevene i ungdomsskolene.

Skoler/barnehager økes med 0,5 mill til 1,5 mill pr år og kommuneorganisasjonen red. med 0,5 mill pr. år til 1,5 mill pr år.

Vedtatt med følgende tillegg: Forslaget vil bli bearbeidet med sikte på nytt tverrpolitisk forslag til kommunestyrets møte 16.12.13.

Båthavn

Utbygging av ny båthavn har vært diskutert i kommunen i mange år. I mai 2011 ble utredningen "Verdal industripark 2040," ferdigstilt. I utredningen er det pekt på 3 ulike forslag til plassering av ny båthavn. Grunnlaget for å fatte en beslutning burde derfor være til stede.

Kommunestyret ber om at det legges fram en sak om plassering av båthavn i løpet av 2014.

Midlertidige lokaler for Ungdommens hus.

Forslaget fra Venstre om midlertidige lokaler for Ungdommens hus, ble ikke medtatt i opposisjonens fellesforslag.

Forslag fra SP:

Kulturskolen

Det blir beskrevet i økonomiplanen at det er behov for et bedre kulturskoletilbud for å støtte skolekorpene, men at det ikke er funnet rom for dette.

Kommunestyret ber administrasjonen om en gjennomgang av mulighetene for et utvidet samarbeid mellom kulturskolen og skolekorpene. Det bes også om at det ses på mulighetene for å søke på prosjektmidler for å få finansiert deler av stillinger, samt se på mulige økonomiske betalingsløsninger for skolekorpene.

En økt satsing på skolekorpene forutsettes lagt inn i budsjettet for 2015.

Forslaget ble gjort om til et fellesforslag fra hele formannskapet med følgende tillegg: Det søkes opprettet en deltidsstilling fra 01.08 som skal dekke noe av behovet for skolekorpene. Forslag til dekning legges fram i kommunestyrets møte 16.12.13.

Teknisk drift

Teknisk drift utarbeider oversikt og rapporteringsrutiner over teknisk vann og kloakkanlegg, etter samme mal og standard som veiplanen. Dette skal inngå i ordinær drift, uten ekstra kostnader av konsulentinnleie.

Politikerne får framlagt årlige investeringsoversikter og kostnader. Ved avslutta prosjekt får politikerne en sluttrapport til behandling.

Skjønnsmidler rovdyr

Verdal kommune har over flere år fått tilført skjønnsmidler fra Fylkesmannen p.g.a rovdyrproblematikken. Disse midlene har gått inn i den ordinære drifta i kommunene.

Skjønnsmidlene som overføres til kommunen knytta til rovdyrproblematikken (kr 250 000 i 2013) benyttes i sin helhet til tiltak knyttet opp mot rovdyrene.

Best egna tiltak avgjøres i nært samarbeid med beitenæringa og det kommunale jaktlaget.

Tillegg fra AP: Innarbeides i den helhetlige formannskapssaken om rovdyrproblematikken i kommunen. Tillegget ble vedtatt mot stemmene fra opposisjonen.

Fellesforslag fra hele formannskapet, samordnet på forhånd av Pål Sverre Fikse, SP og Ole Gunnar Hallager,AP:

Friidrettsanlegg

Det legges inn 5 millioner kroner i investeringsbudsjettet i økonomiplanen i 2017 til kommunal andel: friidrettsanlegg ved Verdal Videregående skole. Det nedsettes ei arbeidsgruppe som skal legge fram sak vedrørende realisering av anlegget til politisk behandling senest 15.08.14. Det taes sikte på å realisere anlegget så hurtig som mulig. Rådmannen gis fullmakt til å foreta de nødvendige budsjettjusteringer.

AP og KrF hadde 6 forslag som også ble enstemmig vedtatt.